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Remiss

REGERINGSKANSLIET

2015-07-15

Socialdepartementet

Enheten f6r familj och sociala tjdnster

Karin Hjelmer

Telefon 08-405 44 81

S2015/04694/FST

Slutbetdnkandet Barns och ungas ratt vid tvangsvard.
Forslag till ny LVU (SOU 2015:71)

Remissinstanser:

Y N AW NE

Riksdagens ombudsman (JO)
Riksrevisionen

Svea hovratt

Helsingsborgs tingsratt
Stockholms tingsratt
Varbergs tingsratt
Kammarratten i Goteborg
Kammarratten i Sundsvall
Forvaltningsratten i Malmo

10. Forvaltningsratten i Uppsala

1. Forvaltningsratten i Linkoping

12.  Forvaltningsratten i Stockholm
13.  Forvaltningsratten i Umed

14. Justitiekanslern

15.  Domstolsverket

16.  Aklagarmyndigheten

17.  Polismyndigheten

18.  Kriminalviarden

19. Migrationsverket

20. Datainspektionen

21.  Forsakringskassan

22.  Socialstyrelsen

23. Inspektionen for vard och omsorg
24. Folkhdlsomyndigheten

25. Statens institutionsstyrelse

26. Myndigheten for vardanalys

27. Myndigheten for delaktighet

28. Myndigheten for internationella adoptionsfragor
29. Barnombudsmannen

30. Skatteverket

Postadress Telefonvixel E-post: s.registrator@regeringskansliet.se
103 33 Stockholm 08-405 10 00

Besdksadress Telefax

Fredsgatan 8 08-723 11 91
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Lansstyrelsen i Dalarnas lan

Lansstyrelsen i Jonkopings lan
Lansstyrelsen i Stockholms lan
Linsstyrelsen i Ostergotlands lin

Statskontoret
Statens skolverk
Statens skolinspektion

Specialpedagogiska skolmyndigheten
Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor

Uppsala universitet
Lunds universitet
Goteborgs universitet
Stockholms universitet
Linkopings universitet
Orebro universitet

Alingsas kommun
Borgholms kommun
Borlange kommun
Botkyrka kommun
Eslovs kommun
Falkenbergs kommun
Forshaga kommun
Gotlands kommun
Goteborgs kommun
Helsingborgs kommun
Kalix kommun
Karlshamns kommun
Kungsbacka kommun
Leksands kommun
Lindesbergs kommun
Ljusdals kommun
Luled kommun
Malmo6 kommun
Sollentuna kommun
Stockholms kommun
Strangnas kommun
Stromsunds kommun
Sunne kommun
Sodertdlje kommun
Trosa kommun
Uppsala kommun
Vaxjo kommun
Ystads kommun
Alvdalens kommun
Angelholms kommun
Orebro kommun
Stockholms lans landsting



79-
8o.

81.
82.
83.

85.
86.

88.
89.
90.
ol
92.
93.
94.
95.
96.

97
98.
99.

100.

101.

102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

110.
111.

112.
13.
114.
15.
116.
17.
18.

119.

120.

121.

122.
123.

124.

Uppsala lans landsting
Sodermanlands lans landsting
Ostergotlands lins landsting
Jonkopings lans landsting
Kronobergs lans landsting
Kalmar lans landsting
Blekinge lans landsting

Skdne lans landsting

Hallands lans landsting

Vastra Gotalands lans landsting
Varmlands ldns landsting
Orebro lins landsting
Vastmanlands lans landsting
Dalarnas lans landsting
Gavleborgs lans landsting
Vasternorrlands lans landsting
Jamtlands lans landsting
Vasterbottens lans landsting
Norrbottens ldns landsting

Akademikerforbundet SSR

Autism- och Aspergerférbundet

Barnens Ratt i Samhallet

Barnrattsbyran

Familjehemmens Riksforbund
Familjerdttssocionomernas Riksforening
Familjevardens Centralorganisation

Famna

Forum for familjevard

Fryshuset

Foreningen Sveriges Socialchefer

Goda Foretagare for Barn och Unga
Handikappforbunden

Kommunala Foretagens Samorganisation

Kvinnors Natverk

Majblommans Riksférbund

Makalosa Foraldrar

Maskrosbarn

Maskrosforaldrar

Nationell Samverkan for Psykisk Halsa
Organisationen for vuxna adopterade och fosterbarn
Riksférbundet Attention

Riksforbundet for barn, unga och vuxna med utvecklingsstorning
Riksforbundet for Familjers Rattigheter
Riksforbundet for Forstarkt Familjehemsvard
Riksférbundet Gode man och Forvaltare
Riksforbundet for Rattigheter, Frigorelse, Halsa och
Likabehandling

Riksforbundet for Samhallets Styvbarn



125. Riksforeningen for skolskoterskor

126. Radda Barnen

127. Roster for Barn

128. Samarbetsorgan for etniska organisationer i Sverige
129. Stiftelsen Allmdanna Barnhuset

130. SUF-Kunskapscentrum

131.  Svenska Barnldkarféreningen

132. Svenska Skolldkarféreningen

133. Svenska Vard

134. Sveriges advokatsamfund

135. Sveriges akademikers centralorganisation
136. Sveriges Kommuner och Landsting

137. Sveriges lakarforbund

138. Trygga Barnen

139. UNICEF Sverige

140. Vision

141.  Vardforbundet

142. Vardforetagarna Almega

Remissvaren ska vara inkomna till Socialdepartementet
senast den 30 november 2015.

Svaren ska skickas i elektronisk form och da bade i word- och pdf-
format. Vanligen ange diarienumret S2015/04694/FST och
remissinstansens namn i rubriken pa e-postmeddelandet.

Remissvaren skickas till féljande e-postadresser:
s.registrator@regeringskansliet.se och s.fst@regeringskansliet.se

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen och
materialet i betankandet.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har ndgra synpunkter att
redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, racker
det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebdr remissen en inbjudan att ldmna
synpunkter.



mailto:s.registrator@regeringskansliet.se
mailto:s.fst@regeringskansliet.se

Rdd om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pd remiss — hur och varfor (SB PM 2003:2). Den kan
laddas ner fran Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se
(http://www.regeringen.se/sb/d/242/a/3652).

Per-Anders Sunesson
Departementsrad

Kopia till

Fritzes kundservice, 106 47 Stockholm


http://www.regeringen.se/
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